
185536-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 185536-2024 - Wyniki

Hiszpania – Usługi świadczone przez laboratoria medyczne – Realización de análisis clínicos 
complementarios a los reconocimientos médicos de embarque marítimos necesarios para la DP 
del ISM de Vilagarcía de Arousa
OJ S 63/2024 28/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Vilagarcia de Arousa
E-mail: vilagarcia.dirprov.ism@seg-social.es
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Realización de análisis clínicos complementarios a los reconocimientos médicos de 
embarque marítimos necesarios para la DP del ISM de Vilagarcía de Arousa
Opis: Realización de análisis clínicos complementarios a los reconocimientos médicos de 
embarque marítimos necesarios para la DP del ISM de Vilagarcía de Arousa
Identyfikator procedury: cf032a5a-ee79-408b-accd-ca80e3c4deab
Poprzednie ogłoszenie: 0c9e9e4f-5cc0-43e2-95e0-bf01c323089a-01
Wewnętrzny identyfikator: 562023PA1006
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85145000 Usługi świadczone przez laboratoria medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Pontevedra (ES114)
Kraj: Hiszpania

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Realización de análisis clínicos complementarios a los reconocimientos médicos de 
embarque marítimos necesarios para la DP del ISM de Vilagarcía de Arousa
Opis: Realización de análisis clínicos complementarios a los reconocimientos médicos de 
embarque marítimos necesarios para la DP del ISM de Vilagarcía de Arousa
Wewnętrzny identyfikator: 562023PA1006

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/185536-2024
mailto:vilagarcia.dirprov.ism@seg-social.es


185536-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85145000 Usługi świadczone przez laboratoria medyczne
Opcje: 
Opis opcji: Cláusula 3 Pliego de Cláusulas Administrativas

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Ograniczenie skutków środowiskowych

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Bolsa de horas.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20,00

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Criterio económico "otros perfiles".
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 18,00
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Criterio económico "parámetros aislados".

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 2,00

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Criterio económico "perfil estandar".
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 26,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Hora de carga automática de resultados.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 19,00

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Precio unitario por cada servicio de extracción de sangre y toma de muestras.
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 3,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Puesta a disposición de personal de enfermería.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 12,00

Techniki
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów



185536-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Vilagarcia de Arousa 
- Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 196 078,79 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: EUROFINS LABORATORIO DR.VALENZUELA S.L.
Oferta: 
Identyfikator oferty: REF TEN-0001/LOT-0000
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość przetargu: 196 078,79 EUR
Oferta została sklasyfikowana: nie
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 5624PA1006
Data wyboru zwycięzcy: 09/02/2024
Data zawarcia umowy: 26/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Vilagarcia de Arousa
Numer rejestracyjny: 10000400052863
Numer rejestracyjny: Q3619004I
Miejscowość: (Vilagarcia de Arousa)
Kod pocztowy: 36600
Podpodział krajowy (NUTS): Pontevedra (ES114)
Kraj: Hiszpania
Punkt kontaktowy: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Vilagarcia de Arousa
E-mail: vilagarcia.dirprov.ism@seg-social.es
Telefon: 986568331

mailto:vilagarcia.dirprov.ism@seg-social.es


185536-2024 Page 4/4

8.1.

Profil nabywcy: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=808v6GIuKFgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28020
Kraj: Hiszpania
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy

ORG-0002
Oficjalna nazwa: EUROFINS LABORATORIO DR.VALENZUELA S.L.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: B36442614
Miejscowość: España
Kod pocztowy: 36001
Kraj: Hiszpania
E-mail: concursos@megalab.es
Telefon: +34 680570996
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Hiszpania
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7204e527-dfe3-45ea-9bdc-850b476c99a5  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony
Podrodzaj ogłoszenia: 33
Ogłoszenie – data wysłania: 27/03/2024 09:38:34 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: hiszpański
Numer publikacji ogłoszenia: 185536-2024
Numer wydania Dz.U. S: 63/2024
Data publikacji: 28/03/2024

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=808v6GIuKFgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=808v6GIuKFgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:concursos@megalab.es

